

Måned rapport og plan for Eplehagen/Blomsterenga

Evaluering av September	<p>I september har vi fortsatt med å bli kjent, vi har bygget relasjoner barn – barn og barn – voksen. Barna har fått tid til å bli godt kjente med oss, med avdelingen og med rutiner. Vi har delt gruppen, lekt masse, både inne og ute.</p> <p>I samlingene har vi hatt fokus på årstiden høst, vi har lært oss noen høstsanger som vi sang på fellessamlingen på svart bygg under høstfesten.</p> <p>På torgdagen i slutten av måneden så lagde vi oss en handleliste, før vi tok turen på torget. Her handlet vi alt som ungene deres hadde hatt med. Vi tok det med oss tilbake til avdelingen, skrellet og kuttet. Klart til å lage lapskaus til høstfesten dagen etterpå.</p> <p>Høstfesten startet med fellessamling på Svart bygg, dette var både litt skummelt og spennende for de som aldri har vært der oppe. Her fikk vi høre historien om grønnsakene som måtte passe seg for purretrollet når de skulle over brua. De skulle til gryta for å bli lapskaus. Se bilder på hjemmesiden fra disse to dagene.</p>
Tema for Oktober	<p>Fagområde: Etikk, religion og filosofi Tema: best sammen, solidaritet og vennskap</p> <p>Denne måneden er det FN dagen, og barns rettigheter som står i fokus. Vi har valgt å ha fokus på rettighetene; mat, vann, hjem og helse. I oktober skal vi fortsette å skape tilhørighet i gruppa og i samlingene skal vi da se på alle barna sine hus. I den forbindelse trenger vi derfor at dere som ikke har levert bilder gjør det snarest. Vi vil også snakke mye om de ulike rettighetene i samlingene denne måneden.</p> <p>Aktiviteter: Vi skal ha formingsaktiviteter knyttet opp til FN dagen.</p> <p>Bøker: Pekebøker Vrimlebøkene</p> <p>Sanger/ rim og regler: Morgendagens søsken Vi tar hverandres hender</p> <p>Vi er en familie på 5</p>

Bursdager	Mie 2 år, 20.oktober
Informasjon	Minner om foreldremøte tirsdag 3.oktober klokken 18.00 Hvis dere vet at dere skal ha fri skolens høstferie (uke 41), så gi oss gjerne beskjed FN Kafè, tirsdag 24.oktober, mer info kommer